各位 殿

平成２３年１１月７日

町づくりを楽しむ会

世話人 山家多喜男

第５回町づくり懇談会開催案内

日頃は小山田地区の町づくり活動に、積極的にご支援を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、昨年より懸案となっております「竹林伐採」の県予算も確定し、来年

早々には着工の見通しとなりました。そこで今後の対応について、下記の予定

で懇談会を開催しますので、出席をよろしくお願いいたします。

記

日 時   平成２３年１１月１４日（月） １９時３０～

場 所   小山田地区市民センター  ２階会議室

テーマ  １）「竹林伐採」への立会および、周辺整備等への支援について

     ２）「市民緑地制度」（里山づくり）への予算申請について

     ３）「里山づくり」へのボランティア募集について

     ４）今後の予定等

以上